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1. KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 

HAKKINDA BİLGİ 

Diyarbakır Kayapınar Belediyesi 5393 sayılı Belediye Kanununun 3 üncü maddesinde 

belirtildiği üzere, belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idarî ve malî 

özerkliğe sahip bir kamu tüzel kişisidir. Belediye bütçesi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 12 nci maddesinde yapılan sınıflandırma uyarınca mahalli idare bütçesi 

olarak hazırlanmakta ve uygulanmakta olup mali işlemlerinin muhasebeleştirilmesinde 

27.05.2016 tarih 29724 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe 

ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine tabidir.  

Kurumun 2017 yılı gelir ve gider bütçeleri ile gerçekleşme tutarları aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 1: Kamu İdaresine Ait Bütçe Gerçekleşmeleri ( Gelir) 

2017 YILI BÜTÇESİ GELİRLERİ 

  Bütçe Tahmini Gerçekleşme 

01-Vergi Gelirleri 34.000.000,00 ₺ 32.692.774,57 ₺ 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gel. 3.550.000,00 ₺ 1.298.353,36 ₺ 

04-Alınan Bağ.veYrd.ile Özel Gl. 1.600.000,00 ₺ 1.015.482,00 ₺ 

05-Diğer Gelirler 101.600.000,00 ₺ 76.659.085,82 ₺ 

06-Sermaye Gelirleri 11.700.000,00 ₺ 29.744,00 ₺ 

08-Alacaklardan Tahsilat 300.000,00 ₺ 0,00 ₺ 

Borçlanma 70.000.000,00 ₺ 0,00 ₺ 

Toplam 222.750.000,00 ₺ 111.695.439,75 ₺ 

 

 

Tablo 2: Kamu İdaresine Ait Bütçe Gerçekleşmeleri ( Gider) 

2017 YILI BÜTÇESİ GİDERLERİ 

  Bütçe Tahmini Gerçekleşme 

01-Personel Gid. 17.742.000,00 ₺ 10.809.454,32 ₺ 

02-Sos.Güv. Krm.Dev. Prm 2.696.000,00 ₺ 1.633.962,52 ₺ 

03- Mal Ve Hizmet Alımı 68.056.000,00 ₺ 67.416.964,45 ₺ 

04-Faiz Giderleri 45.000,00 ₺ 7.242.447,72 ₺ 

05-Cari Transferler 3.710.000,00 ₺ 3.714.002,26 ₺ 



T.C. Sayıştay Başkanlığı 
 

Diyarbakır Kayapınar Belediyesi 2017 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu 2 

 

06-Sermaye Giderleri 122.786.000,00 ₺ 100.406.494,97 ₺ 

07-Sermaye Transferleri 30.000,00 ₺ 0,00 ₺ 

08-Borç Verme 10.000,00 ₺ 0,00 ₺ 

09-Yedek Ödenek 7.675.000,00 ₺ 0,00 ₺ 

Toplam 222.750.000,00 ₺ 191.223.326,24 ₺ 

 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar'ın 5'inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer 

alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8'inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

 Birleştirilmiş veriler defteri, 

 Geçici ve kesin mizan, 

 Bilanço, 

 Kasa sayım tutanağı, 

 Banka mevcudu tespit tutanağı, 

 Alınan çekler sayım tutanağı, 

 Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

 Teminat mektupları sayım tutanağı, 

 Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

 İdare taşınır mal yönetimi ayrıntılı hesap cetveli ile idare taşınır mal yönetimi hesabı 

icmal cetveli,  

 Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

 Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

 Faaliyet sonuçları tablosu  

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları 

tablosuna  verilmiştir. 

 

2. DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN 

SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 
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şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası 

denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiştir. 
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Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluşturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 

5. DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI 

BULGU 1: Arazi ve Arsalar Hesabı ile Tapu Kayıtları Arasında Uyumsuzluk 

Bulunması 

02.10.2006 tarih ve 26307 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerine Ait 

Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmeliğin 5 inci maddesinde; kamu idarelerinin 

taşınmazlarının hangi formlara ne bedelle kaydedileceği; Geçici 1 inci maddesinde ise, 

idarelerin taşınmaz kayıtlarını yönetmeliğe uygun olarak 31.12.2017 tarihine kadar 

tamamlamaları gerektiği; 27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede 

yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, 250 Arazi ve Arsalar 

Hesabının niteliğinin konu edildiği 188 inci maddesinde; Arazi ve arsalar hesabının, kamu 

idarelerinin her türlü arazi ve arsaları ile bunlardan tahsise konu edilenlerin izlenmesi için 

kullanılacağı ifade edilmiş; 189 uncu maddesinde ise hesabın işleyişinden bahsedilmiştir.  

Kurum muhasebe kayıtları ile tapu kayıtlarının karşılaştırılması sonucunda, tapu 

kayıtlarına göre 250 Arazi ve Arsalar Hesabına kaydı gereken taşınmazların toplam tutarı 

27.314.992,62 TL olmasına rağmen, kurum kayıtlarında  32.223.511,02 TL olarak göründüğü, 

bir başka ifadeyle, kurum kayıtları ile tapu kayıtları arasında 4.908.518,40 TL tutarında bir 

uyumsuzluğun bulunduğu tespit edilmiştir. Bu durum kurum mali tablolarının  mevcut 

durumu doğru yansıtmamasına neden olmaktadır. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle,  taşınmazların güncellenmesi için gerekli çalışmalara 

başlanıldığı ifade edilmektedir. 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit Arazi ve Arsalar Hesabının mali tablolarda hatalı 

yer almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve doğru 

bilgi üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden 

denetimlerde izlenecektir.  
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BULGU 2: Binalar Hesabına Kaydedilmesi Gereken Tutarın Yeraltı ve Yerüstü 

Düzenleri Hesabına Kaydedilmesi 

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayımlanan Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, 252 Binalar hesabının niteliğinin konu edildiği 

192 nci maddesinde; Binalar hesabının, eklenti ve bütünleyici parçaları dâhil olmak üzere, 

kamu idarelerinin mülkiyetinde bulunan binalar ile bunlardan tahsise konu edilenlerin 

izlenmesi için kullanılacağı ifade edilmiş; 193 üncü maddesinde ise, hesabın işleyişinden 

bahsedilmiştir; 251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabının niteliğinin konu edildiği 190 ıncı 

maddesinde; Yeraltı ve yerüstü düzenleri hesabının, herhangi bir işin gerçekleşmesini 

sağlamak veya kolaylaştırmak için, yeraltında veya yerüstünde inşa edilmiş her türlü yol, 

köprü, baraj, tünel, bölme, sarnıç, iskele, hark ve benzeri yapılar ile bunların eklenti ve 

bütünleyici parçalarının ve bunlardan tahsise konu edilenlerin izlenmesi için kullanılacağı 

ifade edilmiş; 191 inci maddesinde ise, hesabın işleyişinden bahsedilmiştir.  

Yapılan inceleme sonucunda  49.678,00 TL tutarındaki Yas Evi yapım bedelinin 252 

Binalar Hesabına kaydedilmesi gerekirken 251 Diğer Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri Hesabına 

kaydedildiği görülmüştür Bu durum kurum mali tablolarının  mevcut durumu doğru 

yansıtmamasına neden olmaktadır. 

Kamu idaresi cevabında; özetle,  gerekli düzeltme işlemlerinin yapılacağı ifade 

edilmektedir. 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit Binalar Hesabı ile Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabının mali tablolarda hatalı yer almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili 

hesap grubunun tam ve doğru bilgi üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip 

etmediği takip eden denetimlerde izlenecektir.  

 

BULGU 3: Geçici Kabulü Yapılan Yapım İşlerinin İlgili Maddi Duran Varlık 

Hesabına Aktarılmaması 

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayımlanan Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabının 

niteliğine ilişkin 204 üncü maddesinde; yapımı süren maddi duran varlıklar için yapılan her 

türlü madde ve malzeme ile işçilik ve genel giderlerin; geçici ve kesin kabul usulüne tabi olan 

hallerde geçici kabulün yapıldığını gösteren tutanağın idarece onaylandığı tarihte, diğer 
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hallerde işin fiilen tamamlandığını gösteren belgenin düzenlendiği tarihte, ilgili maddi duran 

varlık hesabına aktarılıncaya kadar izlenmesi için kullanılacağı ifade edilmiştir. 

Yapılan incelemelerde, 20.010.000,00 TL tutarındaki yapım işinin Geçici Kabul 

Tutanaklarının idarece onaylandığı tarihten itibaren ilgili maddi duran varlık hesaplarına 

aktarmalarının yapılmadığı tespit edilmiştir. Bu durum kurum mali tablolarının  mevcut 

durumu doğru yansıtmamasına neden olmaktadır. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, gerekli düzeltme işlemlerinin yapılacağı ifade 

edilmektedir. 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabının mali 

tablolarda hatalı yer almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun 

tam ve doğru bilgi üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip 

eden denetimlerde izlenecektir.  

 

BULGU 4: Satışı Yapılan Taşınmazların Değerleme Yapılmadan Satış Bedelleri 

Üzerinden Kayıtlardan Çıkarılması 

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayımlanan Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, 250 Arazi ve Arsalar Hesabının işleyişinin konu 

edildiği 189 uncu maddesinde; Satılan arsa ve arazilerin, bir taraftan kayıtlı değeri bu hesaba, 

satış bedeli ile kayıtlı değeri arasındaki olumlu fark 600-Gelirler Hesabına alacak, satış bedeli 

100-Kasa Hesabı veya 102-Banka Hesabı ya da ilgili diğer hesaplara, satış bedeli ile kayıtlı 

değeri arasındaki olumsuz fark 630-Giderler Hesabına borç; diğer taraftan satış bedeli 800-

Bütçe Gelirleri Hesabına alacak, 805-Gelir Yansıtma Hesabına borç kaydedileceği ifade 

edilmiştir.  

Kurum muhasebe kayıtlarının incelenmesi sonucunda, 2017 yılı içinde satışı yapılan 3 

taşınmazın satış değerleri ile kayıtlı değerleri arasında herhangi bir değerleme yapılmadan 

kayıtlardan çıkarıldığı bir başka ifadeyle satış bedelleri üzerinden kayıtlardan çıkarıldığı tespit 

edilmiştir.Bu durum kurum mali tablolarının  mevcut durumu doğru yansıtmamasına neden 

olmaktadır. 
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Kamu idaresi cevabında; özetle, bundan sonra yapılacak işlemlerde daha dikkatli 

olunacağı ifade edilmektedir.  

 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit maddi duran varlıkların mali tablolarda hatalı yer 

almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve doğru bilgi 

üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden denetimlerde 

izlenecektir.  

 

BULGU 5: Tahsisli Taşınmazlara İlişkin Muhasebe Kayıtlarının Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine Uygun Olarak Yapılmaması 

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayımlanan Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 250 Arazi ve Arsalar Hesabının işleyişine ilişkin 

189 uncu maddesinde; Tahsise konu edilen arazi ve arsalar, tahsis edilen kamu idaresine 

hizmet veren muhasebe birimince kayıtlı değeri üzerinden bu hesaba borç, 500-Net Değer 

Hesabına alacak kaydedileceği, 252 Binalar Hesabının işleyişine ilişkin 193 üncü 

maddesinde; Tahsise konu edilen binalar tahsis edilen kamu idaresine hizmet veren muhasebe 

birimince kayıtlı değeri üzerinden bu hesaba borç, 500-Net Değer Hesabına alacak 

kaydedileceği ve Ayrıca, varlığa ilişkin ayrılmış amortisman tutarının 500-Net Değer 

Hesabına borç, 257-Birikmiş Amortismanlar Hesabına alacak kaydedileceği belirtilmiştir. 

Kamu idaresinin, yönetmelik gereği yapacağı kayıtlar için kullanacağı hesaplar da 

2016 Mahalli İdareler Detaylı Hesap Planında, tahsis ettiği taşınmazlar için ilgisine göre; 

250.02, 251.02 ve 252.02 Kamu İdaresinin Tahsis Ettiği Taşınmazlar Hesaplarının, 500.11 

Tahsis Edilen Taşınmazlar Hesabı ve 500.13 Tahsis Edilen Taşınmazlar İçin Ayrılmış 

Amortisman Tutarları Hesabının; Tahsisli olarak kullandığı taşınmazlar için ise 250.03, 

251.03 ve 252.03 Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar Hesapları ile 500.12 Tahsisli Kullanılan 

Taşınmazlar hesabının kullanılacağı belirtilmiştir. 

Yukarıda yer verilen mevzuat hükümleri birlikte değerlendirildiğinde taşınmazların 

yönetimi ve kontrolü için, idarelerce tahsisli kullanılan ve tahsis edilen taşınmazlarla ilgili 

farklı bir kayıt düzeni bulunmakta ve bu şekilde kullanılan taşınmazlarla ilgili yapılacak 

kayıtlarında buna uygun olarak tutulması gerekmektedir. 
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Yapılan incelemelerde ise idarenin 05.02.2016 tarihli 41 sayılı, 05.06.2017 tarihli 133 

sayılı ve 09.09.2017 tarihli 220 sayılı meclis kararı ile tahsis ettiği 4 taşınmazına ait muhasebe 

kayıtlarının mevzuata uygun tutulmadığı görülmüş olup bu nedenle de  tahsisli taşınmaz 

kullanımına ilişkin kurum mali tablolarının işlevselliğini tam olarak yerine getirmediği 

değerlendirilmektedir. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, bu nitelikte olan taşınmazlara ilişkin muhasebe 

kayıtlarının kontrol edileceği ve gerekli işlemlerin yapılacağı ifade edilmektedir. 

 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit maddi duran varlıkların mali tablolarda hatalı yer 

almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve doğru bilgi 

üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden denetimlerde 

izlenecektir.  

 

6. DENETİM GÖRÜŞÜ 

Diyarbakır Kayapınar Belediyesi 2017 yılına ilişkin ekte yer alan mali rapor ve 

tablolarının, Denetim Görüşünün Dayanakları bölümünde belirtilen  hesap alanları hariç tüm 

önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır. 

 

7. DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 

DEĞERLENDİRMELER 

BULGU 1: Kamu İdaresinin Taşınmazlarının Cins Tashihlerinin Yapılmaması 

02.10.2006 tarih ve 26307 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerine Ait 

Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmeliğin 10 uncu maddesinde; Kamu idarelerince; 

mülkiyetlerinde, yönetimlerinde veya kullanımlarında bulunan taşınmazların mevcut kullanım 

şekli ile tapu kaydının birbirine uygun olmaması durumunda, taşınmazlar mevcut kullanım 

şekli ile kayıtlara alınacağı, Kamu idarelerinin taşınmazların cins tashihinin yapılması için 

gerekli işlemleri yapacağı ifade edilmiştir.  
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Kurum muhasebe kayıtları ile tapu kayıtlarının karşılaştırılması sonucunda, Ciğerhun 

Kültür Merkezi ve Şehit Halit Gürsel Spor Kompleksinin cins tashihlerinin yapılmaması 

sebebiyle tapu kayıtlarında arsa olarak yer aldığı tespit edilmiştir. Bu durum kurum mali 

tablolarının  mevcut durumu doğru yansıtmamasına neden olmaktadır. 

Kamu idaresi cevabında; özetle, tapu kayıtlarındaki arsaların üzerindeki yapıların 

mevcut şekli ile tashih edilmesi için ilgili birimlere yazı yazılarak düzeltilmeye gidileceği 

ifade edilmektedir. 

 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit maddi duran varlığın niteliğinin mali tablolarda 

hatalı yer almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve 

doğru bilgi üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden 

denetimlerde izlenecektir.  

 

BULGU 2: Gecekondu Fonu Hesabının Bulunmaması 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun  ” Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin 

görev ve sorumlulukları” başlıklı 7 nci maddesinin (c ) bendinde, 20.7.1966 tarihli ve 775 

sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak, büyükşehir 

belediyelerinin görev ve yetkileri arasında sayılmıştır.  

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı resmi Gazetede yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliği’nin ” Belli bir amaca tahsisli gelirler ve alınan paylar” başlıklı 18 inci 

maddesinin ikinci fıkrasında; 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununun 12 nci 

maddesi gereği kurulan fonda toplanacak paraların gelir bütçesinin ilgili bölümüne gelir 

kaydedileceği; Diğer taraftan gider bütçesinin ilgili tertibine tahsis amacı doğrultusunda 

kullanılmak üzere ödenek konulacağı; Bu fondan yapılan harcamalarda 775 sayılı Kanunda 

belirtilen usul ve esasların uygulanacağı; 775 sayılı Gecekondu Kanununun 12 nci 

maddesinde, belirtilen kaynaklardan sağlanacak gelirlerin, ilgili belediyelerce açılacak özel 

hesaplarda toplanarak birer fon teşkil edeceği, 13 üncü maddesinde de toplanan bu 

kaynakların hangi amaçlar için kullanılacağı ifade edilmiştir. 

Yapılan incelemelerde, kurumun 775 sayılı Gecekondu Kanununda belirtilen nitelikte 

bir fon hesabının bulunmadığı tespit edilmiştir.  
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Kamu idaresi cevabında; özetle, Gecekondu Fonu Hesabının bulunmadığı ifade 

edilmektedir. 

Sonuç olarak Gecekondu Fonu Hesabının  kullanılmaması  mevzuata aykırı 

olduğundan,  tespitin devam edip etmediği takip eden denetimlerde izlenecektir.  

 

BULGU 3: Geçmiş Yıl Gelirlerinden Yapılan İadelerde Giderler Hesabının 

Kullanılmaması 

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayımlanan Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 630 Giderler Hesabının işleyişinin konu edildiği 

373 üncü maddesinde; tahakkuku tahsiline bağlı olarak tahsil edilen bütçe gelirlerinden, fazla 

ve yersiz tahsilat dolayısıyla yılı geçtikten sonra yapılan iade tutarlarının bir taraftan bu 

hesaba borç, ilgili hesaba alacak; diğer taraftan 810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler 

Hesabına borç, 805-Gelir Yansıtma Hesabına alacak kaydedileceği ifade edilmiştir. 

Yapılan incelemelerde, tahakkuku tahsiline bağlı olarak tahsil edilen bütçe 

gelirlerinden fazla ve yersiz tahsilat dolayısıyla yılı geçtikten sonra yapılan iade tutarlarının 

muhasebeleştirilmesinde, 630 Giderler Hesabının kullanılması gerekirken, tahsilatın yapıldığı 

yılla ilgili bir ayrım yapılmaksızın, bütün iadelerin 600 Gelirler Hesabından yapıldığı tespit 

edilmiştir. Bu durum kurum mali tablolarının  mevcut durumu doğru yansıtmamasına neden 

olmaktadır. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, düzeltme işlemlerinin yapılacağı ifade edilmektedir. 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit gelir ve gider hesaplarının mali tablolarda hatalı yer 

almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve doğru bilgi 

üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden denetimlerde 

izlenecektir.  

 

BULGU 4: İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Olmayan İşyerlerinin Bulunması 

10.08.2005 tarihli 25902 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin; 6 ncı maddesinde, Yetkili idarelerden usulüne uygun 
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olarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan işyeri açılamayacağı ve çalıştırılamayacağı; 5 

inci maddesinin ( c ) bendinde de özel yapı şeklini gerektiren sinema, tiyatro, düğün salonu, 

otel, hamam, sauna; ekmek fırını ile akaryakıt, sıvılaştırılmış petrol gazı, sıvılaştırılmış doğal 

gaz ve sıkıştırılmış doğal gaz istasyonu için yapı kullanma izin belgesinin alınmış olmasının 

zorunlu olduğu ifade edilmiştir.  

Türk Ceza Kanunun ”İmar kirliliğine neden olma başlıklı” 184 üncü maddesinin 

altıncı fıkrasında; 12.10.2004 tarihinden önce yapılmış yapılarla ilgili olarak, kanunun ikinci 

ve üçüncü fıkralarında yer alan, Yapı ruhsatiyesi olmadan başlatılan inşaatlar dolayısıyla 

kurulan şantiyelere elektrik, su veya telefon bağlantısı yapılmasına müsaade eden kişiler ile 

Yapı kullanma izni alınmamış binalarda herhangi bir sınai faaliyetin icrasına müsaade eden 

kişilerin cezalandırılmasına ilişkin hükümlerin uygulanmayacağı ifade edilmiştir. 

  
Yapılan incelemelerde Kayapınar Belediye sınırları ve mücavir alanı içinde yer alan ve 

Yönetmeliğin 5 inci maddesinin (c) bendi kapsamına da girmeyen,  Dicle Kent Villaları 

mahallesinde 207, Gaziler Mahallesinde 200 ve Huzur Evleri Mahallesinde 700 olmak üzere 

toplam 1107 işyerinin, 12.10.2004 tarihinden önce yapıldığı, Ancak, söz konusu işyerlerinin 

Yapı Kullanma Belgesi (İskan Raporu) olmadığından İşyeri Açılış Ruhsatlarının da kurumca 

düzenlenemediği tespit edilmiştir. 

Kamu idaresi cevabında; özetle, söz konusu işyerlerinin tapu kütüğünde arsa veya 

tarla olarak yer alması nedeniyle  işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı verilemediği ifade 

edilmektedir. 

 

Sonuç olarak İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmayan işyerlerinin faaliyette 

bulunması, mevzuata aykırı olduğundan, bulgu konusu tespitin devam edip etmediği takip 

eden denetimlerde izlenecektir. 

 

BULGU 5: Kalkınma Ajansı Payının Hatalı Hesaba Kaydedilmesi 

27.05.2016 tarih ve 29724 sayılı mükerrer Resmî Gazetede yayımlanan Mahalli 

İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin, 363 Kamu idareleri payları hesabının niteliğine 

ilişkin 276 ncı maddesinde; Bu hesabın, bütçe geliri olarak nakden veya mahsuben tahsil 

edilip, özel kanunları gereğince diğer kurumlara aktarılmak üzere hesaplanan tutarların 

izlenmesi için kullanılacağı ve Detaylı Hesap Planları başlıklı 46 ncı maddesinde; Kurumlara 

ait detaylı hesap planları, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde belirlenen 
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hesap planı çerçevesinde Maliye Bakanlığının görüşü alınmak suretiyle Bakanlıkça 

hazırlanacağı ifade edilmiş ve  buna uygun olarak hazırlanan 2017 Mahalli İdareler Detaylı 

Hesap Planı TC. Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından 01.11.2017 

tarihinde yayınlanmıştır. Bu hesap planına göre kalkınma ajanslarına aktarılan paylar için 

363.99.10 nolu Kalkınma Ajansları Payları hesabının kullanılması gerektiği ifade edilmiştir. 

Yapılan incelemelerde, 2016 Gelir Kesin Hesabına göre hesaplanan ve Karacadağ 

Kalkınma Ajansına aktarılması gereken 404.825,75 TL lik binde beşlik tutarın 363 Kamu 

idareleri payları hesabına kaydedilmeden 630 Giderler Hesabına kaydedildiği tespit 

edilmiştir.Bu durum kurum mali tablolarının  mevcut durumu doğru yansıtmamasına neden 

olmaktadır. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, düzeltme işlemlerinin yapılacağı ifade edilmektedir. 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit Kamu İdare Payları Hesabının mali tablolarda 

hatalı yer almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve 

doğru bilgi üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden 

denetimlerde izlenecektir.  

 

BULGU 6: Kurum Sorumluluk Alanında Bulunan Bazı Yerlere Ait  Eğlence 

Vergisinin Büyükşehir Belediyesince Tahsil Edilmesi 

Kurum hesaplarında yapılan incelemede, büyükşehir belediyesinin görev ve yetki 

alanında olan bulvar, cadde ve sokaklarda bulunan eğlence yerlerinden alınan eğlence 

vergisinin büyükşehir belediyesi tarafından tahsil edildiği tespit edilmiştir.  

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 17 nci maddesinde, Kanunun 21 inci 

maddesinde belirtilen ve belediye sınırları ile mücavir alanlar içinde yer alan eğlence 

işletmelerinin faaliyetlerinin eğlence vergisine tabi olacağını düzenlemektedir. Belediye 

Gelirleri Kanununda, hangi gelirlerin ilçe belediyelerince hangilerinin de büyükşehir 

belediyelerince tahsil edileceğinin bir ayrımının yapılmadığı, büyükşehir belediyeleri ile ilçe 

belediyeleri arasındaki gelir paylaşımına ilişkin bir düzenlemede bulunulmadığı 

görülmektedir. Bu Kanuna dayanılarak çıkarılan iki yönetmelikte de söz konusu hususa ilişkin 

bir düzenlemeye yer verilmediği anlaşılmaktadır. Keza Belediye Gelirleri Kanunu Genel 

Tebliğlerinde de yetki konusunda bir düzenleme getirilmemiştir.  
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Ancak 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 23 üncü maddesinde; 

büyükşehir belediyesi gelirleri tek tek sayılmış olup büyükşehir belediyesince eğlence 

vergisinin; mezkur maddenin (c) bendi gereği at yarışları dahil müşterek bahislerden ve (d) 

bendi gereği, büyükşehir belediyesine bırakılan sosyal ve kültürel tesisler, spor, eğlence ve 

dinlenme yerleri ile yeşil sahalar içinde eğlence tertiplenmesi halinde bu faaliyetlerden tahsil 

edileceği ifade edilmektedir. Maddede büyükşehir belediyesi gelirleri tahdidi bir şekilde 

sayıldığından, söz konusu iki durum dışında eğlence vergisinin tahsilinde büyükşehir 

belediyesinin yetkisi olmadığı anlaşılmaktadır.  

Ancak Kayapınar Belediyesinde yapılan denetimde, Diyarbakır Büyükşehir 

Belediyesinin sorumluluk alanında bulunan bulvar, cadde ve sokaklarda icra edilen eğlence 

faaliyetlerine ilişkin eğlence vergisinin büyükşehir belediyesince tahakkuk ve tahsil edildiği 

görülmektedir.  

 Mevzuat hükümleri değerlendirildiğinde; söz konusu vergiye ilişkin tahakkuk ve 

tahsil yetkisinin ilçe belediyesinde olduğu anlaşıldığından, büyükşehir belediyesince tahsil 

edilen tutarların ilçe belediyesine aktarılması için talepte bulunulması ve uygulamanın bu 

doğrultuda düzeltilmesi için gereken yazışmaların yapılmasının uygun olacağı 

değerlendirilmektedir. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, büyükşehir belediyesi tarafından tahsil edilen söz 

konusu vergi tutarlarının kurum hesaplarına aktarılması ile ilgili çalışmalara başlanıldığı ifade 

edilmektedir. 

 

Sonuç olarak Bulgu konusu tespit Gelirler Hesabının mali tablolarda hatalı yer 

almasına neden olduğundan, 2017 mali tablolarında ilgili hesap grubunun tam ve doğru bilgi 

üretemediği değerlendirilmektedir. Tespitin devam edip etmediği takip eden denetimlerde 

izlenecektir.  

 

BULGU 7: Sosyal Denge Sözleşmesinde Mevzuata Aykırı Hükümlere Yer 

Verilmesi 

Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara 

İlişkin 2018 ve 2019 yıllarını kapsayan 4. Dönem Toplu Sözleşmenin, Yerel Yönetim Hizmet 

Koluna İlişkin Toplu Sözleşme kısmında ; 
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“Sosyal denge tazminatı 

Madde 1- (1) Belediyeler ve bağlı kuruluşları ile il özel idarelerinin kadro ve 

pozisyonlarında istihdam edilen kamu görevlilerine. 4688 sayılı Kanunun 32 nci maddesinde 

yer alan usul ve esaslar çerçevesinde ödenebilecek sosyal denge tazminatı aylık tavan tutarı 

en yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dahil) %100'üdür. Sosyal denge tazminatının 

verilmesi yönünde yapılabilecek sözleşmelerde, tavan tutan aşmamak kaydıyla ödenebilecek 

tazminatın aylık tutarı, görev yapılan birim ve iş hacmi, görevin önem ve güçlüğü, görev 

yerinin özelliği, çalışma süresi, kadro veya görev unvanı ile derecesi gibi kriterlere göre 

farklı olarak belirlenebilir.”  

Denilmektedir. 

Yukarıda yer verilen mevzuat hükümlerinden de anlaşılacağı üzere kamu görevlilerine 

yapılacak olan sosyal denge ödemeleri için belirlenen tavan tutarı net değil brüt tutardır.  

Yapılan incelemelerde İdare ile BEM-BİRSEN arasında 15.04.2017 tarihinde imzalan 

Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesinin Sosyal Denge Tazminatı başlıklı 14 üncü 

maddesinde: 

“Sosyal Denge Tazminatı genel olarak işveren tarafından her ayın maaş günü ödenen 

net miktardır. 

a- Kamu Görevlilerine 4688 Sayılı Kanun kapsamında verilebilecek aylık net Sosyal 

Denge Tazminatı aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. 

Sosyal Denge Tazminatı, kamu görevlilerinin maaşlarına ilave olarak en yüksek 

Devlet Memuru Maaşının ( Ek Gösterge Dahil) %100’ü oranında net olarak verilir.”  

Denilmiş olsa da yapılan incelemede ödemelerin net olarak yapılmadığı mer’i 

mevzuata uygun olarak brüt tutar üzerinden yapıldığı görülmüştür. Bu uygulama her ne kadar 

kurum bütçesi açısından bir sıkıntı oluşturmamış olsa da sözleşme metninin hatalı bir 

uygulamaya sebebiyet vermemesi için mevzuata uygun hale getirilmesi gerektiği 

değerlendirilmektedir. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, gerekli işlemlerin yapıldığı ve sosyal denge 

sözleşmesinin mevzuata uygun hale getirildiği ifade edilmektedir. 

Sonuç olarak  Sosyal denge sözleşmesinde yer alan “Sosyal Denge Tazminatı… net 



T.C. Sayıştay Başkanlığı 
 

Diyarbakır Kayapınar Belediyesi 2017 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu 15 

 

olarak verilir.” şeklindeki düzenleme her ne kadar yılı  kurum bütçesi açısından bir sıkıntı 

oluşturmamış olsa da sözleşme metninin hatalı bir uygulamaya sebebiyet vermemesi için 

mevzuata uygun hale getirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle, bulgu konusu tespitin devam 

edip etmediği takip eden denetimlerde izlenecektir. 

 

 

 

BULGU 8: Telekomünikasyon Altyapı ve Şebekelerinden Alınması Gereken 

Geçiş Hakkı Bedellerinin Takip ve Tahsil Edilmemesi 

Kayapınar Belediye sınırları ve mücavir alanı içinde kalan sabit ve mobil haberleşme 

altyapısı veya şebekelerinde kullanılan her türlü kablo ve benzeri gerece ilişkin geçiş hakkı 

ücretlerinin takip ve tahsil edilmediği görülmüştür. 

Sabit ve mobil haberleşme altyapısı veya şebekelerinde kullanılan her türlü kablo ve 

benzeri gerecin taşınmazlardan geçirilmesiyle ilgili geçiş hakkına, bu hakka ilişkin 

uygulanacak ücret tarifesine ve yönetmelik kapsamındaki işlemlerin denetlenmesine ilişkin 

usul ve esasları belirlemek amacıyla 27.12.2012 tarih ve 28510 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren Sabit ve Mobil Haberleşme Altyapısı veya Şebekelerinde 

Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin Taşınmazlardan Geçirilmesine İlişkin 

Yönetmelik elektronik haberleşme altyapısı, elektronik haberleşme şebekesi, geçiş hakkı, 

geçiş hakkı sağlayıcısı, işletmeci, geçiş hakkı ücreti ve geçiş hakkı ücret tarifesi gibi birçok 

kavramı tanımlamıştır. Yine aynı Yönetmelikte işletmeci ve geçiş hakkı sağlayıcısının geçiş 

hakkına ilişkin anlaşmaları, Yönetmelikte belirlenen ilkeler doğrultusunda serbestçe 

yapabileceği, geçiş hakkına ait ücretlerin ödeme şeklinin sözleşmede yer alacağı hüküm altına 

alınmış ve ayrıca 01.01.2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere geçiş hakkı ücretleri 

tarifesi Yönetmeliğe eklenmiştir.  

Yukarıda belirtilen düzenlemeler ve açıklamalar çerçevesinde, Kayapınar Belediyesi 

tarafından altyapı geçiş hakkı bedellerinin takip ve tahsil edilmemesi sonucu kurumun ciddi 

bir gelirden mahrum bırakıldığı, dolayısıyla mahrum kalınan bu gelire yönelik gerekli 

çalışmaların yapılmaya başlanılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, çalışmalara başlanıldığı ve gerekli  tahsilat 

işlemlerinin yapılacağı ifade edilmektedir. 
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Sonuç olarak Telekomünikasyon altyapı ve şebekelerinden alınması gereken geçiş 

hakkı bedellerinin takibinin yapılmaması mevzuata aykırı olduğundan, tespitin devam edip 

etmediği takip eden denetimlerde izlenecektir.  

 

BULGU 9: Vadesiz Hesapta Tutulan Otopark Tahsilatlarının  Büyükşehir 

Belediyesine Aktarılmaması 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 27 nci maddesine 6360 sayılı On Üç 

İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 11 inci maddesiyle eklenen ek 

fıkrada; imar mevzuatı uyarınca belediyelerin otoparkla ilgili olarak elde ettikleri gelirlerin 

tahsil tarihinden itibaren kırk beş gün içinde büyükşehir belediyesine aktarılacağı hükmü yer 

almaktadır. 

3194 sayılı İmar Kanununun 37 nci ve 44 üncü maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 

01.07.1993 tarih ve 21624 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Otopark 

Yönetmeliğinin 10 ve 11 inci maddelerinde ise; otopark bedellerinin kamu bankalarından 

herhangi birinde açılacak hususi bir vadeli hesapta toplanacağı ve belediye sınırları içerisinde 

yapılacak veya yaptırılacak otoparklar için kullanılacağı belirtildikten sonra, otopark 

hesabında toplanan bu meblağın otopark tesisi dışında başka bir amaçla kullanılamayacağı 

hüküm altına alınmıştır.  

Yapılan incelemede Kayapınar Belediyesince büyükşehir belediyesine aktarılan bir 

otopark geliri olmadığı, 2017 yılında tahsil edilen ve önceki yıldan devreden otopark gelirleri 

neticesinde toplam 2.545.040,70-TL tutarındaki otopark bedelinin T.C. Ziraat Bankasında 

vadesiz bir hesapta tutulduğu ayrıca belediyenin borçlarından dolayı hesabın üzerinde de 

bloke olduğu tespit edilmiştir.  

 

Kamu idaresi cevabında; özetle, gerekli işlemlerin mevzuat çerçevesinde yapılacağı 

ifade edilmektedir. 

 

Sonuç olarak  Otopark tahsilatlarının  büyükşehir belediyesine aktarılmayarak vadesiz 

hesapta tutulması mevzuata aykırı olduğundan, bulgu konusu tespitin devam edip etmediği 
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takip eden denetimlerde izlenecektir. 
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8. EKLER 

EK 1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI 

T.C. KAYAPINAR BELEDİYESİ BİLANÇOSU (2017) 

 TL Kr  TL Kr 

AKTİF PASİF 

I DÖNEN VARLIKLAR 84423639 66 III Kisa Vadeli Yabanci Kaynakl 23933325 78 

A Hazir Degerler 5942886 65 C Faaliyet Borçlari 17496570 39 

102 Banka Hesabi 5870303 88 320 Bütçe Emanetleri Hesabi 17496570 39 

109 Banka Kredi Kartlarindan Al 72582 77 D Emanet Yabanci Kaynaklar 5139408 18 

C Faaliyet Alacaklari 73772205 55 330 Alinan Depozito ve Teminatl 259450 73 

120 Gelirlerden Alacaklar Hesab 19374790 91 333 Emanetler Hesabi 4879957 45 

121 Gelirlerden Takipli Alacakl 54095123 59 G Ödenecek  Diger Yükümlülükl 1297347 21 

122 Gelirlerden Tecilli ve Tehi 0 00 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar He 567284 32 

126 Verilen Depozito ve Teminat 302291 05 361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Ke 114071 10 

E Diger Alacaklari 4542789 59 362 Fonlar veya Diger Kamu Idar 610824 79 

140 Kisilerden Alacaklar Hesabi 4542789 59 368 Vadesi Geçmis Ertelenmis Ve 5167 00 

F Stoklar 1386 50 IV Uzun Vadeli Yabanci Kaynakl 58556737 89 

150 Ilk Madde ve Malzeme Hesabi 1386 50 A Uzun Vadeli Iç Mali Borçlar 51745329 34 

G Ön Ödemeler 164371 37 400 Banka Kredileri Hesabi 51745329 34 

160 Is Avans ve Kredileri Hesab 0 00 H Borç ve Gider Karsiliklari 858701 91 

162 Bütçe Disi Avans ve Kredile 164371 37 472 Kidem Tazminati Karsiligi H 858701 91 

II Duran Varliklar 289742184 25 I Gelecek Yillara Ait Gelirle 5952706 64 

C Faaliyet Alacaklari 767026 52 481 Gider Tahakkuklari Hesabi 5952706 64 

220 Gelirlerden Alacaklar Hesab 767026 52 V Öz Kaynaklar 291675760 24 

222 Gelirlerden Tecilli ve Tehi 0 00 A Net Deger 214378779 78 

E Mali Duran Varliklar 5500194 54 500 Net Deger/Sermaye Hesabi  214378779 78 

240 Mali Kuruluslara Yatirilan  5500194 54 H Geçmis Yillar Olumlu Faaliy 94324813 95 

F Maddi Duran Varliklar 283474963 19 570 Geçmis Yillar Olumlu Faaliy 94324813 95 

250 Arazi ve Arsalar Hesabi 32223511 02 I Geçmis Yillar Olumsuz Faali -63833165 16 

251 Yeralti ve Yerüstü Düzenler 117160732 73 580 Geçmis Yillar Olumsuz Faali -63833165 16 

252 Binalar Hesabi 23469896 58 J Dönem Faaliyet Sonuçlari 46805331 67 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar H 3956661 97 590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonuc 46805331 67 

254 Tasitlar Hesabi 7058927 71         

255 Demirbaslar Hesabi 4240672 63         

257 Birikmis Amortismanlar Hesa -14893803 24         

258 Yapilmakta Olan Yatirimlar  110258363 79         

260 Haklar Hesabi 1282518 40         

268 Birikmis Amortismanlar Hesa -1282518 40         

294 Elden Çikarilacak Stoklar v 12281 76         

299 Birikmis Amortismanlar Hesa -12281 76         

  AKTİF TOPLAMI 374.165.823,91   PASİF TOPLAMI 374.165.823,91 

IX NAZIM HESAPLAR 8631761,25 IX NAZIM HESAPLAR 8631761,25   

910 Teminat Mektupları Hesabı 3916280 0 911 Teminat Mektupları Emanetleri 3916280 0 

920 Gider Taahhütleri Hesabı 4715481 25 921 Gider Taahhütleri Karşılığı 4715481 25 

AKTİF GENEL TOPLAM 382.797.585,16 PASİF GENEL TOPLAM 382.797.585,16 

 

T.C. KAYAPINAR BELEDİYESİ Faaliyet Sonuçları Tablosu (2017)   

Hesap 

Kodu 

Ekonomik 

 GİDERİNİN TÜRÜ 

TL Kr   
Hesap 

Kodu 

Ekonomik 

 GELİRİNİN TÜRÜ 

TL Kr 

Kod 

1 

CARİ 

YIL(2017) 

  Kod 

1 
CARİ YIL(2017) 

630   GİDERLER HESABI 95.423.619,99   600   GELİRLER HESABI 142.228.951,66 

630 1 
PERSONEL 
GIDERLERI 

10.621.301,91 
  

600 1 VERGI GELIRLERI 62.608.350,33 

630 2 SOSYAL GÜVENLIK  1.638.677,52 
  

600 3 
TEŞEBBÜS VE 

MÜLKIYET  
1.336.070,42 

630 3 
MAL VE HIZMET 
ALIM  

59.926.729,27 
  

600 4 ALINAN BAĞIŞ VE  1.015.392,00 
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630 4 FAIZ  GIDERLERI 7.242.447,72   600 5 DIĞER GELIRLER 77.269.138,91 

630 5 CARI TRANSFERLER 2.339.180,01       Faaliyet Gelirleri  142.228.951,66 

630 12 GELIRLERIN RET VE  4.551.563,18       Faaliyet Sonucları  46.805.331,67 

630 13 AMORTISMAN  3.266.694,98       

630 14 İlkmadde ve Malzeme  5.586.914,52     

630 99 DİĞER GİDERLER 250.110,88     

    Faaliyet Giderleri  95.423.619,99     

 


